

## QleanAir tillkännager en stor order från den svenska plastindustrin

**QleanAir Holding AB (publ), premiumleverantören av lösningar för ren inomhusluft, tillkännager en stor order från ett företag inom den svenska plastindustrin. Ordern har ett uppskattat värde på närmare 900 TSEK och avser ett hyresavtal för kabinlösningar.**

QleanAir tillkännager en order till ett företag baserat i södra Sverige som tillverkar hållbara och innovativa förpackningslösningar inom plast. Vår luftreningslösning kommer bidra till kortare rökpauser, utan risk för att utsätta personal för passiv rökning, och därmed en ökad produktivitet.

*- Vi är glada över att kunna bidra till att öka produktiviteten inom den svenska tillverkningsindustrin, säger Christina Lindstedt, VD på QleanAir.*

Ordern är ett femårigt hyresavtal inklusive ett servicekontrakt med prestandagaranti med ett uppskattat värde på närmare 900 TSEK. Installation kommer ske under Q4 2022.

### För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

---

Christina Lindstedt, VD  
E-post [christina.lindstedt@qleanair.com](mailto:christina.lindstedt@qleanair.com)  
Mobil +46 70 677 28 77

### Om QleanAir

---

QleanAir är en nischad leverantör av premiumlösningar inom marknaden för luftrening av inomhusmiljöer. Bolagets affärsmodell baseras på uthyrning av modulbaserade lösningar med ett fullserviceerbjudande. QleanAirs lösningar är utvecklade på filtertechnologi som fångar, filtrerar och recirkulerar inomhusluft. Bolaget har över 11 000 installerade enheter hos över 3 000 kunder inom marknaderna för EMEA, APAC och Americas. För helåret 2021 hade QleanAir en nettoomsättning om 450 Mkr och justerad rörelsemarginal uppgick till 18,5 procent. QleanAir har sitt huvudkontor i Solna i Sverige och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market med kortnamn QAIR. FNCA Sweden är Certified Adviser 08-528 00 399. Se mer information på hemsidan [qleanair.com](http://qleanair.com).

### Bifogade filer

---

[QleanAir tillkännager en stor order från den svenska plastindustrin](#)